EB3C 릴레이배리어 (본질안전방폭구조)
1
접속된 스위치는 모든 폭발성가스 및 특별위험장소 존0에서 사용가능.
커넥터 접속 타입
방폭성능
릴레이배리어: ［Exia］ⅡC
스위치(EB9Z-A): ExiaⅡCT6
스위치(EB9Z-A1): ExiaⅡBT6

일본/TIIS [(사)산업안전기술협회]
• 선급대응: NK(일본해사협회), KR(한국선급(신청중))
 � 종류[형번]  판매 단위: 1개
전원전압 비본안회로 접속타입 비본안회로 타입 수납회로수 형번 (주문형번) 질량
AC100～240V
단자접속
릴레이출력
1 EB3C-R01AN 150
2 EB3C-R02AN 180
3 EB3C-R03AN 190
5 EB3C-R05AN 260
6 EB3C-R06AN 270
8 EB3C-R08AN 300
8(＊) EB3C-R08CAN 280
10 EB3C-R10AN 380
트랜지스터출력
(싱크/소스 겸용타입)
1 EB3C-T01AN 140
2 EB3C-T02AN 170
3 EB3C-T03AN 180
5 EB3C-T05AN 250
6 EB3C-T06AN 260
8 EB3C-T08AN 320
10 EB3C-T10AN 340
트랜지스터출력 싱크형
8(＊) EB3C-T08CKAN 260
16(＊) EB3C-T16CKAN 260
트랜지스터출력 소스형
8(＊) EB3C-T08CSAN 260
16(＊) EB3C-T16CSAN 260
DC24V
릴레이출력
1 EB3C-R01DN 130
2 EB3C-R02DN 170
3 EB3C-R03DN 180
5 EB3C-R05DN 250
6 EB3C-R06DN 260
8 EB3C-R08DN 260
8(＊) EB3C-R08CDN 270
10 EB3C-R10DN 360
16(＊) EB3C-R16CDN 390
트랜지스터출력
(싱크/소스 겸용타입)
1 EB3C-T01DN 120
2 EB3C-T02DN 160
3 EB3C-T03DN 170
5 EB3C-T05DN 240
6 EB3C-T06DN 250
8 EB3C-T08DN 250
10 EB3C-T10DN 320
트랜지스터출력 싱크형
8(＊) EB3C-T08CKDN 250
16(＊) EB3C-T16CKDN 350
트랜지스터출력 소스형
8(＊) EB3C-T08CSDN 250
16(＊) EB3C-T16CSDN 350
커넥터접속
트랜지스터출력 싱크형
16(＊)
EB3C-T16CKD-CN 330
트랜지스터출력 소스형 EB3C-T16CSD-CN 330
• (*) 표시된 기종은 커먼 전용기종입니다.
• ※1 국제정합방폭지침2008Ex: 2006년 간행된 기술적기준대응 「공장전기설비방폭지침 (국제규격에 정합한 기술적 기준대응 2006)」이 더 최신의 IEC규격에 정합
한 지침으로 간행되었다.
• ※2기술적기준: 전기기계기구방폭구조규격 (1969년 일본노동성 고시 제16호)에 있어서 가연성 가스 또는 인화성 물질의 증기에 관계된 방폭구조 규격에 적합한 전
기기계기구와 동일등급 이상의 방폭성능을 가지는 것의 기술적기준 (IEC 60079관계) (1996년 9월 6일 기발 제 556호 시행통보별첨) (약칭:기술적기준)
EB3C 릴레이배리어 ( 본질안전방폭구조 )
2
 y 액세서리� 주문 형번으로 주문해 주십시오.

길이
(m)
형번
(주문형번)
외관(사양) 적용기종
I/O
터
미
널
케
이
블
실드 있음
20 0.5 FC9Z-H050A20
FC4A/FC5A
입출력모듈
20 1 FC9Z-H100A20
20 2 FC9Z-H200A20
20 3 FC9Z-H300A20
실드 없음
20 0.5 FC9Z-H050B20
FC4A/FC5A
입출력모듈
20 1 FC9Z-H100B20
20 2 FC9Z-H200B20
20 3 FC9Z-H300B20
유자철선압착단자
케이블
20 1 BX9Z-H100E4
2
1
200
나사단자사양기기20 2 BX9Z-H200E4
20 3 BX9Z-H300E4
PLC대응 40심케이블
20 1 BX9Z-H100L
100
350 MITSUBISHI제 A, Q시리즈
입력모듈 (소스타입)
↓
EB3C-T16CKD-CN
20 2 BX9Z-H200L
20 3 BX9Z-H300L
 y 결선도
X9Z-H□□□L
FC9Z-H□□□A,�FC9Z-H□□□B
BX9Z-□□□E4
黄
緑
青
黒
黄
緑
青
黒
EB3C 릴레이배리어 ( 본질안전방폭구조 )
8
1.�고정�및�설치에�대해서

치할 때의 설치 금구입니다.
종류
형번
(주문형번)
치수(mm)
A B C
1회로용 EB9Z-K01 28.0 44.0 61.0
2회로용 EB9Z-K02 51.0 59.5 76.0
3회로용 EB9Z-K03 51.0 75.0 91.5
5회로용 EB9Z-K05 97.0 105.0 122.0
6회로용 EB9Z-K06 97.0 120.0 137.0
10회로용 EB9Z-K10 97.0 181.0 198.0
사용상의 주의 사항